
東京都中学校理科教育研究会 

 顧問・元役員の先生方 

 役員・代表理事・会員の皆様 

東京都中学校理科教育研究会 

会 長  鶴澤 伸一 

（江戸川区立松江第四中学校長） 

 

令和６年度 東京都中学校理科教育研究会「懇親会」のご案内 

 

 秋麗の候、皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、１１月１５日に行われます「会員研究発表会」の後、「都中理懇親会」を下記のとおり開催いたします。都

中理の顧問の先生方、元役員の先生方、役員や会員、会員研究発表会の発表者の皆様により、研究活動等に

関する情報交換を推進し、相互の懇親を深める機会とすることをねらいとしております。また５年ぶりに、都

中理の役員・会員として永年ご活躍された先生方への感謝状贈呈も兼ねて開催いたします。 

 ご多用の折とは存じますが、多くの先生方のご参加をいただきたく、ここにご案内申し上げます。 

 

１ 日時 令和６年１１月１５日（金）１７時１５分より 

２ 会場 居酒屋 ちかっぱ （豊島区南大塚３－５３－７ ２階） 050-3313-6861 大塚駅南口より１分 

３ 申し込みについて 先日お送りいたしました会員研究発表会の申し込みフォームの最後の項目に 

参加についての入力欄がございます。そちらに記載いただいた方は改めて申し込みいただく必要 

はございません。会員研究発表会にはご都合が合わず、懇親会にご出席くださる先生方は、 

 下記へお名前をご連絡くださいますようお願いいたします。 

４ ご連絡・照会先 

  豊島区立千川中学校 牧野崇 

  ０３－５９９５－６１５０ 

 

※ 会員研究発表会のご案内と同時にお

送りする予定でおりましたが、遅れての

ご案内となり、申し訳ありませんでした。

ぜひご参加くださいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

ローソンストア 100 

の２階  「ちかっぱ」 

南口 


